PAGE
2

15.01.2020г. №2.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ДЕТАЛИЗАЦИИ ОТЧЕТНОСТИ БЮДЖЕТА БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2019 ГОД, МЕСЯЧНОЙ И КВАРТАЛЬНОЙ ОТЧЕТНОСТИ В 2020 ГОДУ
В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от 25 марта 2011 года №33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, предоставления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений:
1. Установить, что администрация Биритского муниципального образования, главный распорядитель (далее – ГРБС) и получатель бюджетных средств (далее – ПБС) бюджета Биритского муниципального образования (далее – местный бюджет) предоставляет в Финансовое управление Балаганского района (далее – Финансовое управление) дополнительную отчетность, определенной пунктом 11 Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов системы Российской Федерации от 28 декабря 2010 года №191н в составе:
1) Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового года (ф 0503110).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Биритского муниципального образования

Е.В. Черная